Cornelius Janssenius eodem tempore Flandriam non minus, quam Somnus Brabantiam, sui nominis splendore illustravit. Publicis namque docendi muneribus perfunctus, Gandavi, quod natale solum est magni iustis Caroli VI. primis Antistes illuxit. Eruditionis ejus testis fit Concordia in historiam Evangelicam toto orbe celeberrima: ut nihil dicatur de aliis ejusdem operibus.

Neque fuit Gandavensibus minus granum Gulielmi Lindani nomen, quod etiam apud Ruremundenses celebre fuerat, utriusque enim cum Praesulis honore praefuit. Fuerat per Hollandiam & Frisiam pravitate haeretica designatus quaestor, & in Dilinga Suevorum Academia renuntiatus professor. Atque in tanto laborum decursu, tot tantaque ingenii sui monumenta reliquit, ut vix cuiquam omnia evolvere vacaret. Subrogatus est in locum Cornelii Janssenii, & eundem cum eo tumulum in aede sua Cathedrali sortitus, quem hoc disticho exornavit *Maximil. Vrintus* Poeta Gandavensis.

Vnicus est Phoenix: cineres hac tumba duorum Phoenicum verae Religionis habet.

Ceter-

Ceter-